
Ingredients

Water, tomato paste (26%), sugar, modified corn starch, salt, wine vinegar, acidity 
regulators (E260, E330)

Allergens
                                            N/A

Nutritional value (100 g/ml)

Energy value
349 kJ /82 Kcal

Fat
0 g 

Of which saturates 0 g

Carbohydrate
18 g 

Of which sugars
15 g

Protein 1,2 g 

Salt
2,3 g


